
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@toreno.net

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(24450) Toreno España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 140/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 01:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Toreno
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dBhPpQxx81kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y
salud de la obra “Muro de contención entre la pasarela peatonal y el puente de la Ctra. CL-631 en la
localidad de Matarrosa del Sil”

Servicio de redacción de proyecto, dirección de obra y coordinación de seguridad y saludDescripción 
Valor estimado del contrato 5.060 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.122,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.060 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Servicios de arquitectura

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(24450) Toreno España

Adjudicada a la mejor oferta económica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dBhPpQxx81kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.122,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.122,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CLAUDIA SANCHEZ LAGAREJO FERNANDEZ
NIF 71523625L
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.122,6 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicada a la mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecn4djvrwda5HQr HoP3G5A%3D%3D

ID 0000013899353 |  2024-000837666 | Thu, 01 Aug 2024 01:06:04:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35738011290742284257070343089022667319 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecn4djvrwda5HQrHoP3G5A%3D%3D

